
UCHWAŁA NR XLVIII/332/2022 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia „ Klub Senior+  
w Kołaczkowie”. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 2268 ze zm.) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w ośrodku wsparcia Klub 
Senior +  w Kołaczkowie wg. poniższej tabeli. 

Miesięczny dochód jako % 
kryterium dochodowego dla osoby 
samotnie gospodarującej lub dochód 
na osobę w rodzinie określony 
zgodnie z art.8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
o pomocy społecznej  

Wysokość miesięcznej 
opłaty osoby samotnie 
gospodarującej za pobyt 
w Klubie Senior + 

Wysokość miesięcznej opłaty  
osoby w rodzinie za pobyt 
w Klubie Senior + 

do 350% nieodpłatnie nieodpłatnie 
powyżej 350% do 500% 10,00 zł 15,00 zł 

Powyżej 500% 15,00 zł 20,00 zł 
§ 2. Osobom skierowanym do Klubu Senior + w trakcie miesiąca kalendarzowego i osobom, które 

zakończyły uczestnictwo w trakcie trwania miesiąca, opłatę o której mowa w § 1 nalicza się następująco: opłatę 
należną od uczestnika za cały miesiąc dzieli się przez ilość dni funkcjonowania Klubu Senior +  w danym 
miesiącu i mnoży przez ilość dni pobytu uczestnika. 

§ 3. Opłata wnoszona jest na konto bankowe Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołaczkowie do 
5 dnia miesiąca następującego po miesiącu pobytu w Klubie Senior + w Kołaczkowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kołaczkowie. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lutego 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71FE9CF5-F8B9-49CD-8C55-0231D0432F0C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza Uchwała reguluje zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior + w Kołaczkowie. 
Opłata za pobyt obejmuje korzystanie z miejsca pobytu oraz usług oferowanych przez Klub Seniora. Wysokość 
opłaty uzależniona jest od dochodu osoby samotnie gospodarującej lub osoby w rodzinie- będącej uczestnikiem 
Klubu Seniora. 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej Rada Gminy jest 
upoważniona do ustalania w drodze uchwały zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71FE9CF5-F8B9-49CD-8C55-0231D0432F0C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



